

تولید خودروهای بی کیفیت نتیجه ۴دهه انحصار در صنعت خودرو



گروه خودرو | مناقصه

کیفیت خودروهای تولیدی از همان ابتدای کار خودروسازان مشکلی بود که کسی به اهمیت آن توجه خاصی نداشت و با گذشت سال ها از روند تولید خودروها، می توان متوجه آن شد که همیشه راننده ها مقصر سوانح جرحی و فوتی نیستند، بلکه کیفیت خودروهای تولیدشده نیز از اهمیت بالایی در این مورد برخوردار است. زمانی که خودروهای تولیدشده از کم ترین امکانات ایمنی برخوردار هستند، چگونه می توان توقع داشت که با فرهنگ سازی در رانندگی بتوان میزان کشته های سالانه بر اثر تصادفات رانندگی را کاهش داد. آیا نباید فکری فراتر از این مسائل کرد و چارچوب و فرایند تولید خودرو را تغییر داد؟ به گزارش مناقصه مزایده، در همین راستا نیز، سردار سید تیمور حسینی؛ درخصوص قیمت گذاری دستوری خودروسازان، اظهار کرد: به هیچ عنوان قیمت گذاری دستوری خودروها نباید بر روی کیفیت آن ها تأثیر گذار باشد. قیمت گذاری دستوری به چه معناست؟ وی عنوان کرد: باعث تعجب است که یک بخشی بیش از چهار دهه انحصار مطلق را در اختیار داشته و با هر شکل و هر کیفیتی محصول را تولید کرده و فروخته است و امروز می گوید با هزاران میلیارد ضرر اینباشته مواجه باشد، به همین دلیل است که بنده به هیچ عنوان این ادعای آنان را نمی پذیرم اما در کنار به این موضوع اعتقاد دارم که هر تولیدکننده ای باید یک آنالیز درست و جامعی از هزینه های خود تهیه کند و در یک فضای رقابتی آزاد این آمار را اعلام کند. وی ادامه داد: من بارها اعلام کرده ام که مگر می شود در کشور شخصی و یا ارگانی مخالف پیشرفت صنعت خودروی کشور و ضررهای مالی هنگفت شود؟ برای مثال به آن ها گفتیم شما قیمت پژو ۲۰۶ را یک میلیارد اعلام کنید و در کنارش واردات خودرو را آزاد کنید آیا این دو در کنار هم در یک بازار رقابتی حضور داشته باشید، آن وقت شما ملاحظه خواهید کرد که آیا برای

همان ۲۰۶ هم کسی حاضر می شود ۳۰۰ میلیون تومان پرداخت کند؟ جانشین رئیس پلیس راهور اراجا، افزود: پلیس تنها مجاز به ورود در مسائلی است که مرتبط با ایمنی خودروها باشد، مابه دفعات دیده ایم در سوانح و تصادفات ایرپی خودرویی باز نشده و یا اگر عمل کرده است باز هم در آن ساحت ها یا فوت افراد مواجه شدیم و یا سرنشینان آن خودرو جراحات اساسی برداشته اند. سردار حسینی؛ با اشاره به این موضوع که وجود یک ناظر از سمت پلیس راهور در تمامی موارد مرتبط با ایمنی انسان ها می باشد اساسی است و گفت: برابر مقررات، ما نمی توانیم در مسائلی که درخصوص این حوزه اعمال می شود دخل و تصرفی داشته باشیم مگر اینکه قوانین موجود به وسیله مجلس بازنگری شده و تغییراتی را در آن لحاظ نمایند. جانشین پلیس راهور اراجا،

درخصوص دریافت گواهینامه برای بانوان به منظور رانندگی برای موتورسیکلت، اظهار کرده ما بنابر قانون موجود در کشور عمل می کنیم وقتی در متن قانون ماده ۲۰ رسیدگی به تخلفات رانندگی به صراحت قید شده است، گواهینامه موتورسیکلت مخصوص آقایان یعنی اجازه ای به بانوان برای دریافت گواهینامه موتورسیکلت داده نشده است، وی افزود: موتورسیکلت ها مادامی که به لحاظ قانونی دریافت آن برای بانوان آزاد نشود، بانوان نمی توانند تحت عنوان راننده از آن استفاده کنند زیرا براساس قوانین رانندگی با تمام وسایل نقلیه موتوری زمینی اعم از برقی، بنزینی و هیبریدی یا دیزل، دو چرخ یا بیشتر و... نیاز به داشتن گواهینامه دارند و رانندگی با این وسیله نقلیه برای آنان ممنوع می باشد. وی با اشاره به موضوع پلاک سوم، بیان

کرد: پلاک سوم چپ بسیار کوچکی است که در روی پلاک خودرو نصب شده است. این چپ به منظور تبادل اطلاعات است تا ما به وسیله آن بتوانیم رفتارهای رانندگی افراد را با سامانه های هوشمند کنترل کرده و هم بتوان روش تعویض پلاک با هر نوع روش خرید و فروش و جابه جایی مالک دیگر در سریع ترین زمان ممکن انجام دهیم. سردار حسینی؛ درخصوص کمبود پلاک در مراکز شماره گذاری خودروها، تصریح کرد: ما با انبوهی از پلاک های خودروی در انبارهایمان روبه رو هستیم. اگر بتوانیم از پلاک های موجود استفاده کنیم دیگر نیازی به ساخت پلاک جدید نیز نخواهیم داشت. وی درخصوص اشتگی تردد موتورسیکلت سواران درون شهر هشدار داد و تأکید کرد: ما تنها با اعمال قانون نسبت به آن ها نمی توانیم کار درست را انجام دهیم و به نتیجه مطلوبی برسیم موتورسیکلت یک معلول است، برخورد با معلول دردی را دو نمی کند، علت جای دیگری است، ما در حال حاضر اشتگی را درخصوص موتورسواران می بینیم، موتورسیکلت در هر جایی که ببیند آنجا برایش جذابیت دارد تردد می کند، آیا همه مشاغلی که امروز در هسته مرکزی شهر و بازار وجود دارند جزء مشاغلی هستند که باید در هسته مرکزی شهر متمرکز باشند؟ آیا روش توزیع و پخش ما به شکل صحیح اجرا می شود؟ ما باید منشأ ایجاد یک موضوع را ابتدا پیدا کرده و شناسایی کنیم سپس مطمئن شویم که دیگر با این وضعیت روبه رو نخواهیم شد. سردار حسینی؛ تأکید کرد: ما سال ها است به جای اینکه به سراغ علت اصلی برویم و منشأ اصلی را پیدا کنیم برخورد با معلول را پیش گرفت ایم. خیلی از این موتورسواران اگر کار مناسبی داشتند، مطمئناً این فعالیت را انجام نمی دادند؛ برخورد با معلول دردی را دو نمی کند. این نشان دهنده این است که ما باید به معلول توجه کنیم. اصلاح این وضعیت تنها با اقدام پلیس مسیر نخواهد شد، هرچند پلیس نیز باید بر روی این مسأله توجه داشته باشد.

امکان همکاری خودروسازی ایران با فرانسه

بررسی های جدی دارد. با توجه به این مقررات تعداد خودروهایی که امکان وارد شدن به ایران را دارند محدود می شوند اما قطعا در بازار نمونه هایی برای ورود به کشور وجود خواهد داشت که البته فعالان در این بازار باید نظر نهایی را در رابطه با آن ها ارایه کنند. عضو اتاق بازرگانی تهران، با اشاره به امکان ایجاد تغییرات جزئی در مقررات واردات خودرو، بیان کرد: نظر شخصی من این است که می توان حداکثر حدود

در این زمینه تصمیم گیری کنند. وی با بیان این که کنار گذاشتن خودروهای فرانسوی در بحث واردات به معنی خالی شدن بازار نیست، توضیح داد: آنچه که در این زمینه بیش ترین اهمیت را دارد عمل به برنامه اعلام شده از سوی نهادهای تصمیم گیر است. این که ما از سویی باید قطعاً امکان مذاکرات تازه برای ورود خودرو را در کنار هم در یک بازار رقابتی حضور و چه در قطعات وجود خواهد داشت و آن ها باید

عضو اتاق بازرگانی تهران، می گوید: براساس آنچه که اعلام شده ممنوعیت فقط برای واردات خودروهای فرانسوی بوده و امکان همکاری با آن ها در خطوط تولید یا قطعات وجود دارد. به گزارش اسپوتنیک، محمدرضا نجفی منش؛ اظهار کرد: ممنوعیت اعمال شده از کم زوایه می تواند برای صنعت خودروی ایران نتیجه مثبت داشته باشد. در صورتی که شرکت های فرانسوی احساس خطر کنند که بازار ایران را از دست می دهند، قطعاً امکان مذاکرات تازه برای همکاری در خطوط تولید مشترک چه در خودرو و چه در قطعات وجود خواهد داشت و آن ها باید

تجدید فراخوان مناقصه عمومی باارزیابی کیفی

به صورت فشرده به شماره ۰۵۶۰۰۰۹۲۷۶۹۲۰۰۱

نوبت اول

دوم مرحله ای

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد تأمین اقلام، ساخت و نصب دو مورد برج تخلیه گاز اضطرار شهر تهران، ایستگاه های CCGS سوم و ایستگاه شیر شهر قدس را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گراز: شرکت گاز استان تهران تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۱۷، امور قرار داده ۲- موضوع مناقصه: تأمین اقلام، ساخت و نصب دو مورد برج تخلیه گاز اضطراری شهر تهران، ایستگاه های CCGS سوم و شیر شهر قدس می باشد. ۳- مدت اجرا پروژه: ۳۵۰ (چهارصد و پنجاه) روز تقویمی می باشد. ۴- نماینده دستگاه مناقصه گراز: مدیریت مهندسی و اجرا طرح های شرکت گاز استان تهران ۵- محل اجرا پروژه: در محدوده ایستگاه CCGS سوم و ایستگاه شیر شهر قدس می باشد. ۶- برآورد اولیه کار فرما: ۲۷۷,۹۴۰,۳۱۹ ریال می باشد. ۷- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: تا مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ می باشد. ۸- تاریخ تکمیل و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ و محل آن در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد. ۹- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ و محل گشایش آن سالن کنفرانس طبقه سوم می باشد. ۱۰- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: مطابق صوبه شماره ۱۳۳۴۰۴/ت ۵۰۶۵۹-۵ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۵۵,۵۵۹,۱۲۳ ریال (دوازده میلیارد و سیصد و نود و چهار میلیون و

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران



کرونا، ما را از مصرف درست آب غافل نکند.

آگهی مناقصات عمومی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید.

ردیف	موضوع	استاندارد تولید / سایر مشخصات	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	خرید نصب، راه اندازی، آموزش اولیه راهبری و خرید دو دستگاه ذخیره ساز	طبق مشخصات فنی پیوست	۹۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۵ بانکی پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی. ۳. اوراق مالی اسلامی دولت. ۴. چک تضمین شده بانکی.

- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد
- محل تأمین اعتبار: اعتبارات غیر عمرانی
- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات: از مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۳۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ از محل دفتر قرارداد های شرکت آب و فاضلاب یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد.
- آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات: ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ می باشد.
- گشایش پاکات مناقصه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ می باشد.
- محل تسلیم پاکات مناقصات: مشهد، خیابان فلسطین، فلکسین ۲۶، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره ۰۸۱۴۹۰۰۱۳۷۰۰ تماس حاصل نمایید.
- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

فراخوان تجدید مناقصه عمومی

به شماره: ۰۱۰/۱۴۰۱/۲

نوبت دوم

یک مرحله ای



۴-میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت (ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۳۰۰۹۴۲۰۰۰۳۰۶۲۰۶ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی ارنود). ۵-مبلغ برآورد اولیه مناقصه: ۲۱۱,۷۴۵,۳۱۹ ریال ۶-پیش نیاز و الزامات ارزیابی کیفی: ۱-اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ۲-گواهی تعیین صلاحیت از ادارات مربوطه ۳-گواهی نامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران ۴-حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز ۷-جلسه توجیهی: به صورت حضوری در تاریخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۱ ساعت ۱۰:۳۰ به نشانی استان خوزستان، بندر امام خمینی (ره)، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، شرکت پتروشیمی ارنود برگزار می گردد. ۸-تحویل پاکات مناقصه: تا حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ می باشد. ۹-گشایش پاکات: گشایش پاکت پیشنهادی مناقصه گران در مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ برگزار می گردد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است. پیش پرداخت: دارد (۲۰ درصد در قبال ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی) تعدیل: ندارد

مناقضات شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند با شماره تلفن: ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۸۷ و ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارنود



فراخوان مناقصه عمومی

به شماره: ۰۳۸/۱۴۰۱/۱

نوبت دوم

یک مرحله ای

بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۳۰۰۹۴۲۰۰۰۳۰ نزد بانک تجارت، شعبه شرکت پتروشیمی ارنود). ۵-مبلغ برآورد اولیه مناقصه: ۱۲۸,۹۵۵,۹۸۵,۸۹۹ ریال ۶-پیش نیاز و الزامات ارزیابی کیفی: ۱-اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ۲-گواهی تعیین صلاحیت از ادارات مربوطه ۳-گواهی نامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران ۴-حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز ۷-جلسه توجیهی: به صورت حضوری در تاریخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۱ ساعت ۱۰:۳۰ به نشانی: استان خوزستان، بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، شرکت پتروشیمی ارنود برگزار می گردد. ۸-تحویل پاکات مناقصه: تا حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ می باشد. ۹-گشایش پاکات: گشایش پاکت پیشنهادی مناقصه گران ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ برگزار می گردد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است. پیش پرداخت: ۲۰٪ مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی تعدیل: ندارد

مناقضات شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند با شماره تلفن: ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۵ و ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارنود

